
令和５年３月２８日
保護者の皆様

亘理町立荒浜小学校
校 長 川口 嘉夫

教職員の異動について（お知らせ）

春暖の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃
より本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，この度の人事異動により，下記のように職員の転出入がございましたので，お知

らせします。
転出職員に対しまして，長年にわたり御支援いただきましたことに感謝いたします。新

たに転入してきた職員に対しましても，温かく迎えていただきますようよろしくお願いい
たします。

記

【転出等】

職 名 氏 名 転 出 先 等

教 頭 半澤 圭 亘 理 町 立 逢 隈 小 学 校

教 諭 髙橋 裕明 亘 理 町 立 亘 理 小 学 校

教 諭 松田 真実 亘 理 町 立 逢 隈 小 学 校

養護教諭 岩﨑 有佳 亘 理 町 立 逢 隈 小 学 校

講 師 玉渕 裕也 村 田 町 立 村 田 小 学 校

【転入等】

職 名 氏 名 転 入 先 等

教 頭 遠藤 智弥 石巻市立石巻小学校（昇任）

教 諭 庄司奈津江 名 取 市 立 館 腰 小 学 校

教 諭 齋藤 颯汰 新 規 採 用

養護教諭 及川 桂花 石 巻 市 立 向 陽 小 学 校

講 師 佐藤 郁 新 規 採 用

亘理町立荒浜小学校
教頭 半澤 圭
TEL 0223-33-2670


